PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                     №340 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «29» августа 2017 года
О внесении изменений в решение Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 17.07.2012 №284 -МНА " О включении в бюджет городского округа денежных средств на проведение выборов Главы Осинниковского городского округа".
В  целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести  в решение Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 17.07.2012 №284 -МНА " О включении в бюджет городского округа денежных средств на проведение выборов Главы Осинниковского городского округа " следующие изменения:

1.1. В решении пункты 2,2 считать пунктами 2,3, изложить в следующей редакции:
"2. Направить настоящее Решение и.о.  Главы  города Осинники для подписания.

  3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания".
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  17.07.2012.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов